
Stavba

číslo ZL:
Smlouva  ze dne 26.6.2024
Objednatel IČ 617 50 883 Střední průmyslová škola, Klatovy , nábř. Kpt. Nálepky 362
Zhotovitel IČ 252 08 748 SENCO CHALOUPEK s.r.o.
Místo SPŠ Klatovy, Fr.Šumavského 150, Klatovy
Dotace

Stručný 
název ZL:

Vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL

cena: 214 650,00 Kč bez DPH
cena: Kč bez DPH
cena: 173 248,00 Kč bez DPH
cena: 602 548,00 Kč bez DPH

Vliv na termín dokončení : Ne

Ano

Přílohy : Položkový rozpočet změn

Za zhotovitele předložil: Firma: SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Jméno / Funkce / Podpis : Adam Chaloupek / stavbyvedoucí Datum

Vyjádření TDS : Firma: Pavel Ponocný

Jméno / Funkce / Podpis : Pavel Ponocný / TDS Datum

Vyjádření objednatele : Firma: SPŠ Klatovy

Jméno / Funkce / Podpis : Ing. Kateřina Zajícová / ved. tech. - ekon. odd. Datum

Odsouhlasil za zhotovitele : Firma: SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Vladimír Chaloupek / jednatel společnosti Datum

Odsouhlasil za objednatele : Firma: SPŠ Klatovy

Ing. Bohumír Kopecký / ředitel školy Datum

6) Světlíky - Objednatel rozhodl o dodání čtyř menších obloukových světlíků namísto dvou větších z finančních důvodů a důvodu 
rovnoměrnějšího osvětlení dílen.

Jméno / Funkce / Podpis :

                                              Souhlasím

                                              Souhlasím

                                              Souhlasím
Jméno / Funkce / Podpis :

                                              Souhlasím

Přípočty 387 898,00 
Rozdíl - Přípočet

Absolutní hodnota změny

Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):

Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Vícepráce přímo souvisí s postupem a návaznostmi prací a jejich oddělení a samostatné zadání by bylo nehospodárné.

Odpočty

1) Změna umístění odtahového ventilátoru spalin - S ohledem na nevhodné řešení umístění odtahového ventilátoru spalin automobilů 
na střeše dílen byla stavebním dozorem doporučena jeho výměna a umístění do vnitřních prostorů dílen.

2) Výměna nosného trámu - V rámci řešení výměny střešní krytiny bylo zjištěno poškození nosného vazného trámu konstrukce střechy 
hnilobou, které bylo způsobeno zatékáním u stěnové plechové lišty lemující navazující objekt. Trám bylo nutné vyměnit jinak by hrozila 
destrukce celé střechy - její pád. Při demontáži a následné montáži muselo být použito lešení, s kterým nebylo v rozpočtu kalkulováno. 

3) Změna řešení atikové stěny - Dle projektu měly být zazděné otvory v atikové stěně pouze zaomítány, ale toto řešení nebylo vhodné, 
jelikož tato část je velmi namáhaná vlivem počasí. Technický dozor doporučil celou atikovou stěnu zaplechovat a řešit jako provětrávanou 
fasádu, která bude navazovat na řešenou výměnu střešní krytiny a kompletní řešení střešní konstrukce.
4) Lešení - V průběhu realizace bylo zjištěno, že díky špatnému přístupu a obtížné manipulaci s materiálem při demontáži stávajících 
podhledů, je nutno použít prostorové lešení, nikoli jen řadové, s kterým bylo původně počítáno v rozpočtu stavebních prací. Dále bylo 
nutno s ohledem na výše psané (výměn nosného trámu) prodloužit dobu pronájmu lešení.
5) Malování – V rámci demontáže stávajících podhledů došlo ke znečištění povrchů zdí, což bylo nutné řešit kompletní výmalbu.

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka
Rekonstrukce střechy v dílnách pro výuku automechaniků                                                                                                   

(název dle Smlouvy o dílo)

ZL 01

Změny po demontážích a při realizaci

Předmět změny a její odůvodnění:


